
Latvijas Makšķerēšanas sporta federācija 

Valdes sēdes protokols. 

 
Ogrē,         2025. gada 29.maijā 
 
Valdes sēdē piedalās:  
LMSF Prezidents Māris Bremze, 
LMSF Viceprezidents Agris Rudzāns, 
LMSF Valdes loceklis Gatis Zariņš 
 
 
Valde ir lemttiesīga un sēdes laikā tika izskatīti šādi jautājumi un par tiem pieņemti zemāk 
uzskaitītie lēmumi. 
 
1. A. Rudzāns ziņo Latvijas izlases gatavošanos pasaules čempionātam makšķerēšanā ar fīderi, kas 
notiks 2025.gada jūnijā Lietuvā. Notiek diskusija par izlases startu un nepieciešamo finansējumu. 
 
Valde vienojās: 
Piešķirt finansējumu Latvijas izlases startam 2025.gada pasaules čempionātā makšķerēšanā ar 
fīderi Lietuvā no LMSF kopējiem finanšu līdzekļiem 1500 eiro apmērā. Finansējumu pieškirt, 
noslēdzot attiecīgu līgumu ar LMSF biedru Carnikavas Makšķerēšanas Skolu. 
 
2.Ņemot vērā, ka atsevišķos gadījumos Latvijas Čempionāta un LMSF organizētās citās reitinga 
sacensībās vēlas piedalīties dalībnieki, kas nepārstāv LMSF biedrus, bet startē individuāli, tad būtu 
vēlams nepiemērot prasību, ka sportista licences iegādes obligāts priekšnosacījums ir pārstāvēt 
LMSF biedru. 
 
Valde vienojās: 
Atcelt sportista licences iegādes priekšnosacījumu: pārstāvēt LMSF biedru un noteikt, ka sportista 
licenci var iegādāties sportisti, kas startē individuāli, nepāsrtāvot nevienu LMSF biedru.  
 
3.Ir saņemts vairāk nekā 10% LMSF biedru parakstīts iesniegums ar prasību sasaukt ārkārtas 
biedru kopsapulci un izskatīt jautājumu par uzticības izteikšanu esošajai LMSF valdei. 
 
Valde vienojās: 
Sasaukt ārkārtas LMSF biedru kopsapulci 2025.gada 26. jūnijā ar iekļautu darba kārtības 1.punktu 
par neuzticības izteikšanu LMSF valdei. Sapulci organizēt videokonferences formā attālināti. 
Precīzu informāciju par ārkārtas LMSF biedru kopsapulces norises kārtību noteikt paziņojumā 
biedriem.   
 



Lēmums pieņemts vienbalsīgi visi valdes locekļi balso: PAR 
 
 
 
Sēdes vadītājs, 
LMSF Prezidents     Māris Bremze 
/šis dokuments ir parakstīts elektroniski un satura laika zīmogu/ 
 
 
Protokolists, 
LMSF valdes loceklis     Gatis Zariņš 
/šis dokuments ir parakstīts elektroniski un satura laika zīmogu/ 
  
 
 
 


